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17  ET 18 JUIN 2017 Lieu:

x  coté  plats 

Nom & Prénom CD N° de tirage au sort
Points Place Points Place Points Place

1 RUAULT  PIERRICK 22 Z3 X10 X4 6260 1 4580 1 2840 1 13680 3

2 LOUVEL YVES 22 X4 Z5 Z10 4120 1 4840 2 4520 1 13480 4

3 FERTE  LUDOVIC 22 Z9 Z4 X3 2100 4 3100 3 2720 2 7920 9

4 HENRY  PASCAL 22 X10 Z2 X7 1060 5 6040 1 1840 5 8940 11

5 CORBEL  ALAIN 22 X3 Z10 Z4 3860 2 1420 8 3630 2 8910 12

6 CHAPON  ANTHONY 22 Z10 X2 Z7 2020 5 1320 4 2380 3 5720 12

7 HERROU  NICOLAS 22 X8 Z7 Z1 3600 3 1440 7 1560 5 6600 15

8 GILLARD  MARCEL 22 Z1 X8 Z6 2540 2 700 7 1140 6 4380 15

9 THERY  ERIC 22 X6 X3 Z9 820 6 1240 5 2160 4 4220 15

10 LOUVEL  JULIEN 22 Z2 Z6 X8 340 8 1980 5 2340 3 4660 16

10 RAULT  BERNARD 22 X1 Z8 X6 1080 4 2140 4 1000 8 4220 16

12 BUNOUF  ANDRE 22 Z7 X1 X5 920 6 1880 2 640 8 3440 16

13 BOULOUX  XAVIER 22 Z8 X7 X1 900 7 1200 6 2200 4 4300 17

14 LE CLEZIO  PHILIPPE 22 Z5 X9 Z2 2420 3 580 9 580 8 3580 20

15 BRIAND  ALAIN 22 Z4 X5 X10 0 9 1580 3 280 8 1860 20

16 DEYE  ERIC 22 Z6 Z3 X9 160 9 1460 6 1620 6 3240 21

17 GILLARD  MARC 22 X2 X6 Z8 740 7 680 8 660 7 2080 22

18 SAEZ  KEVIN 22 X5 Z9 X2 380 9 660 9 1040 7 2080 25

19 ROUVRAIS  GAETAN 22 X7 Z1 Z5 400 8

20 ABSENT 22 X9 X4 Z3 ,,,,,, ,,,,, ,,,,,, ,,,,,,,,, ,,,,,,, ,,,,,,,

     

  
  

   

Nom de la compétition: CHPT DEPARTEMENTAL  FEEDER

          Z coté digue  lac  de jugon

Clt
1RE MANCHE 2E MANCHE 3E MANCHE Total        

Poids
Total      
  Places

…..... …... ….... …. ….... …....

chpt prévu à 20 participants ,,,finalement 19 au départ ,,,puis 18 à la 2ème et à la 3ème manche , yves et   
pierrick se  détachant du lot avec un total avoisinant les 14 kgs ,,bonne organisation du team dinan ;



10 RAULT  BERNARD 22 X1 1080 4

17 GILLARD  MARC 22 X2 740 7

5 CORBEL  ALAIN 22 X3 3860 2

2 LOUVEL YVES 22 X4 4120 1

18 SAEZ  KEVIN 22 X5 380 9

9 THERY  ERIC 22 X6 820 6

19 ROUVRAIS GAETAN 22 X7 400 8

7 HERROU  NICOLAS 22 X8 3600 3

4 HENRY  PASCAL 22 X10 1060 5

8 GILLARD  MARCEL 22 Z1 2540 2

10 LOUVEL  JULIEN 22 Z2 340 8

1 RUAULT  PIERRICK 22 Z3 6260 1

15 BRIAND  ALAIN 22 Z4 0 9

14 LE CLEZIO  PHILIPPE 22 Z5 2420 3

16 DEYE  ERIC 22 Z6 160 9

12 BUNOUF  ANDRE 22 Z7 920 6

13 BOULOUX  XAVIER 22 Z8 900 7

3 FERTE  LUDOVIC 22 Z9 2100 4

6 CHAPON  ANTHONY 22 Z10 2020 5



12 BUNOUF  ANDRE 22 X1 1880 2

6 CHAPON  ANTHONY 22 X2 1320 4

9 THERY  ERIC 22 X3 1240 5

15 BRIAND  ALAIN 22 X5 1580 3

17 GILLARD  MARC 22 X6 680 8

13 BOULOUX  XAVIER 22 X7 1200 6

8 GILLARD  MARCEL 22 X8 700 7

14 LE CLEZIO  PHILIPPE 22 X9 580 9

1 RUAULT  PIERRICK 22 X10 4580 1

4 HENRY  PASCAL 22 Z2 6040 1

16 DEYE  ERIC 22 Z3 1460 6

3 FERTE  LUDOVIC 22 Z4 3100 3

2 LOUVEL YVES 22 Z5 4840 2

10 LOUVEL  JULIEN 22 Z6 1980 5

7 HERROU  NICOLAS 22 Z7 1440 7

10 RAULT  BERNARD 22 Z8 2140 4

18 SAEZ  KEVIN 22 Z9 660 9

5 CORBEL  ALAIN 22 Z10 1420 8



Feuille4
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13 BOULOUX  XAVIER 22 X1 2200 4

18 SAEZ  KEVIN 22 X2 1040 7

3 FERTE  LUDOVIC 22 X3 2720 2

1 RUAULT  PIERRICK 22 X4 2840 1

12 BUNOUF  ANDRE 22 X5 640 8

10 RAULT  BERNARD 22 X6 1000 8

4 HENRY  PASCAL 22 X7 1840 5

10 LOUVEL  JULIEN 22 X8 2340 3

16 DEYE  ERIC 22 X9 1620 6

15 BRIAND  ALAIN 22 X10 280 8

7 HERROU  NICOLAS 22 Z1 1560 5

14 LE CLEZIO  PHILIPPE 22 Z2 580 8

5 CORBEL  ALAIN 22 Z4 3630 2

8 GILLARD  MARCEL 22 Z6 1140 6

6 CHAPON  ANTHONY 22 Z7 2380 3

17 GILLARD  MARC 22 Z8 660 7

9 THERY  ERIC 22 Z9 2160 4

2 LOUVEL YVES 22 Z10 4520 1
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